Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад  № 3 «Солнышко»

_________________________________________________________________

652474 Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск

ул. Имени 50-летия ВЛКСМ, 3а
E-mail: anmdou3@mail.ruт. 8(38453) 6-76-78

Приказ

От19.08.2022г.                                                               №109 /5

Об организации питания в МКДОУ «ДС №3»

   В целях правильной организации питания в 2022-2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за организацией питания детей – медицинскую сестру

губайдулину О.А.

2.Создать комиссию родительского контроля за организацией и качеством питания в

МКДОУ «ДС №3»

3.Проводить С-витаминизацию готовых блюд в соответствии с установленными нормами

санитарных правил.

4.Обеспечить бесперебойную работу в автоматизированнгой сиситеме «Меркурий».

5.Утвердить график выдачи готовой пищи на 2022-2023г.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ___________Больмот О.Н.

mailto:anmdou3@mail.ru

		2023-04-12T14:44:55+0700
	Больмот Ольга Николаевна